砧の皆様

間もなく夏休みですね。砧町町会では、今年は３年ぶりに「納涼夏祭り大会」を開催いたします。

まだまだ大人数で飲食ができる状況ではありませんので、規模を縮小しての実施となります。

夏の夜に盆踊りで楽しいひとときを過ごしていただければ幸いです。

                  令和４年７月１１日  砧町町会 会長 長島 日出男

日時：令和４年７月２３日（土）・２４日（日）

             午後６時～午後８時

会場：三峰公園（砧４－６－１４）三峯神社となり

会員各位

【２０２２年７月のお知らせ】

砧町町会回覧

月  日配布

回

覧

班長

砧町町会事務所 砧 4-17-12 電話＆FAX 3417-2445 平日午前 10時～12時（土日祝休み）

最後の方は班長さんへ戻してください。戻ってきた回覧は破棄して結構です。

 最近、お散歩中のわんちゃんのものと思われる「おとしもの」が砧の町

で増えています。わんちゃんは大切な家族だから、「おとしもの」の始末も

飼い主さんがきちんとやっていただければ嬉しいです。また、用をおうち

で済ませてからお散歩に出かけるようにすると、近隣のご迷惑になること

は減少すると思われます。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

毎年、お盆の時期に事務所の夏休みをいただいております。

ご不便をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

    事務所の夏休み

      ８月１３日（土）～８月１８日（木）

【７月の回覧リスト】

＊回覧は月に１回配布されます。日付が古くなる場合もありますが、ご了承ください。

 砧町町会では、敬老の日前後に、８０歳以上の会員または会員と同居の

ご家族に、ささやかなお祝いの品を届けしております。

今年度の敬老お祝い品の申請は、８月３１日（木）を締め切りとさせて

いただきますので、よろしくお願いいたします。

＊昨年度敬老お祝い品を受け取った方は、再度申請する必要はございません。

今年もお祝い品をお届けいたします。

１．「7月のお知らせ」 砧町町会

２．「世田谷区本当に知っていますか？正しい避難の方法」 世田谷区

３．「きぬたのだんだんだより」 砧まちづくりセンター

４．「砧むらだより２０２２年７月号」 砧むらおばちゃん会議

５.「世田谷清掃工場だより」 東京二十三区清掃一部事務組合

世田谷清掃工場

６．「令和４年度胃がん・大腸がん検診のお知らせ」 砧地区町会.自治会連合会

７ 「やまの 7月」 山野小学校

８ 「きぬた 7月号」 砧小学校

９．「まちで一番 古い冷蔵庫コンテスト」 ＮＰＯ法人世田谷みんなのエネルギー

回覧は月に１回まとめて配布いたします。日付が古くなる場合もありますが、ご了承ください。